
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 

LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok 

Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.190.262,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 26.540.500,15 zł, 

b) dochody majątkowe 12.649.761,85 zł; 

2) wydatki 43.807.110,08 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.407.884,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.399.225,91 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2961



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 139/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 7 października 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 7 295 755,03 0,00 7 295 755,03 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 313 392,00 3 000,00 316 392,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

   
Własne 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 105 000,00 -3 000,00 102 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

   
Własne 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 198 520,00 0,00 198 520,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 978,00 7 000,00 89 978,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 026,00 7 000,00 38 026,00 

   
Własne 31 026,00 7 000,00 38 026,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 115 542,00 -7 000,00 108 542,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 542,00 -7 000,00 72 542,00 

   
Własne 79 542,00 -7 000,00 72 542,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 778 136,39 0,00 5 778 136,39 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 109 540,00 0,00 5 109 540,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2961



 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 716 457,00 0,00 9 716 457,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 761 812,00 0,00 6 761 812,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 100,00 -500,00 228 600,00 

   
Własne 229 100,00 -500,00 228 600,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 500,00 6 500,00 

   
Własne 6 000,00 500,00 6 500,00 

Razem: 43 807 110,08 0,00 43 807 110,08 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2961


		2025-03-18T13:32:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




